OESTE LTDA,  inscrito(a)  no  CNPJ/CPF sob  o  nº  50.511.009/0001-35,   cujo  objeto  é
FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE CONSUMO, DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CAMARA MUNICIPAL DE
TRIUNFO POTIGUAR, no valor total de R$ 20.870,20 (vinte mil, oitocentos e setenta reais
e vinte centavos).
            RATIFICO, conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01 de abril de 2021, o
Despacho  do  Ilustríssimo  Sr(a).  CLEONEIDE  DE  ALMEIDA  OLIVEIRA,  Agente  de
Contratação de Licitação, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

[...]

DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA
CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR.
Contratado.................:  DISTRIBUIDORA  DE  ALIMENTOS  E  LIMPEZA  MEDIO  OESTE
LTDA, CNPJ/CPF sob o nº 50.511.009/0001-35.
Valor..........................:   R$  20.870,20  (vinte  mil,  oitocentos  e  setenta  reais  e  vinte
centavos).
Fundamento Legal...: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 e suas atualizações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação de
Licitação  e  ratificado  pelo(a)  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)  JUIRLITON  ESTEVAM  DE